Видео лекции од ЕДУИНО

Ликовно
· Изработка на сообраќајни средства од рециклиран материјал  
https://www.youtube.com/watch?v=GC7SrEJOWg8&feature=youtu.be

Математика
· Време - Минути и часови
https://www.youtube.com/watch?v=ijCj8nd0i9I&feature=youtu.be 
· Денови и недели, Месеци и години
https://www.youtube.com/watch?v=c-oigIIOwi4&feature=youtu.be
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Природни науки
· Одгледување на растенија (семиња)
https://www.youtube.com/watch?v=J3N2CaYaTSM&feature=youtu.be


